
Příloha č.2  výzvy č. 7  MAS Jižní Slovácko 

Kritéria věcného hodnocení - Komunitní centra II 

   

Název kritéria Zvýšení kapacity komunitního centra 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

15 
Realizací projektu se zvýší kapacita komunitního centra o  21 a 
více osob  

10 
Realizací projektu se zvýší kapacita komunitního centra o  11 až 
20 více osob.  

5 
Realizací projektu se zvýší kapacita komunitního centra o  10 a  
méně osob.  

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti 

   

   

   

Název kritéria Žadatel doložil souhlas obce s realizací projektu komunitního centra 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

5 
Žadatel doložil souhlas obce s realizací projektu komunitního 
centra 

0 
Žadatel nedoložil souhlas obce s realizací projektu komunitního 
centra 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Příloha Souhlas obce s realizací projektu  

   

Název kritéria 
Celkové způsobilé výdaje (v celých korunách), ze kterých je stanovena 
dotace.  

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

20 
Celkové způsobilé výdaje (v celých korunách), ze kterých je 
stanovena dotace, jsou do výše 1 000 000 Kč. 

15 
Celkové způsobilé výdaje (v celých korunách), ze kterých je 
stanovena dotace, jsou v rozmezí 1 000 001 až 3 000 000 Kč 

10 
Celkové způsobilé výdaje (v celých korunách), ze kterých je 
stanovena dotace, jsou ve výši nad 3 000 001 Kč. 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti 



   

   

   

   

   

Název kritéria 
Projektem vznikne víceúčelové zařízení/infrastruktura zaměřená na více 
aktivit (sociální, vzdělávací, volnočasové či kulturní aktivity) 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

15 
Projektem vznikne víceúčelové zařízení/infrastruktura zaměřená 
na 5 a více aktivit  

10 
Projektem vznikne víceúčelové zařízení/infrastruktura zaměřená 
na 3-4  aktivity  

5 
Projektem vznikne víceúčelové zařízení/infrastruktura zaměřená 
na 1-2  aktivity  

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti 

   

Název kritéria Velikost obce 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

15 
Obec, v níž bude projekt realizován, má  k 1.1.2018 méně než  
1 000 obyvatel. 

10 
Obec, v níž bude projekt realizován, má  k 1.1.2018 méně než  
2 000 obyvatel. 

5 
Obec, v níž bude projekt realizován, má  k 1.1.2018 více než 2001 
obyvatel. 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti 

 
 
 
 
 
Maximální počet 
bodů:                        70                          

 

 
Minimální počet 
bodů:                        35   

 


